


Název: Klubový bulletin MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná a.s., IČ: 27795454
Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 15x za sezónu
Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U hřiště 1700/2, Karviná – Ráj 734 01

Evidenční číslo: MK ČR E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

POLOČASOVÁ SOUT ĚŽ
O HODNOTNÉ CENY

VYLOSOVANÍ VÝHERCI 
BUDOU SOUTĚŽIT O:4

Mobilní telefon 
Xiaomi Redmi 
Note 4

LED televize  
s úhlopříčkou 
47 cm1 2

3 4
Karton plechovek Radegast 

+ kuchyňská váha s odměrkou

Poukaz v hodnotě 800 Kč 
do wellness centra 
Zámečku Petrovice



3

Tabulky

Tabulka HET ligy 2017/2018 po 28. kole
1. FC Viktoria Plzeň 28 18 6 4 48:21 60
2. SK Slavia Praha 28 16 8 4 46:16 56
3. SK Sigma Olomouc 28 14 10 4 38:21 52
4. FK Jablonec 28 14 8 6 44:26 50
5. AC Sparta Praha 28 13 10 5 42:25 49
6. FC Slovan Liberec 28 12 7 9 35:32 43
7. Bohemians Praha 1905 28 9 10 9 30:28 37
8. FK Teplice 28 8 10 10 31:35 34
9. FK Dukla Praha 28 9 5 14 31:49 32

10. FK Mladá Boleslav 28 8 7 13 30:40 31
11. 1. FC Slovácko 28 6 12 10 22:29 30
12. FC Vysočina Jihlava 28 8 5 15 30:46 29
13. FC Fastav Zlín 28 7 8 13 27:46 29
14. FC Baník Ostrava 28 6 9 13 34:43 27
15. MFK Karviná 28 6 8 14 30:40 26
16. FC Zbrojovka Brno 28 6 5 17 20:41 23

Uplynulé kolo (28.)
FC Vysočina Jihlava – 

AC Sparta Praha 0:1

FC Baník Ostrava – 
FC Slovan Liberec 1:1

FC Fastav Zlín – 
SK Sigma Olomouc 1:4

FC Viktoria Plzeň – 
1. FC Slovácko 1:1

FK Teplice – 
FC Zbrojovka Brno 1:4

Bohemians Praha 1905 – 
FK Mladá Boleslav 1:3

FK Jablonec – 
MFK Karviná 2:1

FK Dukla Praha – 
SK Slavia Praha 0:2

Aktuální kolo (29.)
MFK Karviná – 

FC Baník Ostrava
so 19. 05. 

(16:00)
FC Zbrojovka Brno – 
FC Vysočina Jihlava

so 19. 05. 
(16:00)

FC Slovan Liberec – 
Bohemians Praha 1905

so 19. 05. 
(16:00)

FK Mladá Boleslav – 
FK Dukla Praha

so 19. 05. 
(16:00)

AC Sparta Praha – 
SK Sigma Olomouc

so 19. 05. 
(16:00)

1. FC Slovácko – 
FC Fastav Zlín

so 19. 05. 
(16:00)

SK Slavia Praha – 
FK Jablonec

so 19. 05. 
(16:00)

FC Viktoria Plzeň – 
FK Teplice

so 19. 05. 
(16:00)

O HODNOTNÉ CENY



4

#66
Představujeme...

Jméno Marek Janečka
Datum  
narození 09. 06. 1983

Bydliště Levoča
Rodinný stav ženatý, dvě děti
Pozice obránce, záložník

Předchozí 
kluby

FK 05 Levoča
Harichovce

Spišská Nová Ves
Rimavská Sobota
Dukla B. Bystrica

ViOn Zlaté Moravce
Hansa Rostock
Spartak Trnava 

Podbrezová
Životní 
motto

„Všechno je tak, 
jak má být“

OTÁZKY 
       „NA TĚLO“

1) Oblíbené jídlo? 
Brynzové halušky 
a brynzové pirohy.
2) Oblíbené pití? 
Coca Cola.
3) Oblíbená hudba?
Hity 90. let.
4) Oblíbený sport mimo fotbal?
Házená, tenis.
5) Oblíbené místo na Slovensku?
Doma v Levoči na gauči.
6) Oblíbená barva?
Bílá, červená.
7) Oblíbené zvíře?
Nemám.
8) Oblíbená značka oblečení?
Adidas.
9) Oblíbená značka auta?
Nemám.

Květen (archaicky Máj) je pátý 
měsíc gregoriánského kalendáře 

a pokládá se za nejkrásnější měsíc 
v roce. Má 31 dní. Už od 13. století je 
měsíc květen spojen s lidovými osla-
vami, např. stavěním májek nebo 
pálením čarodějnic. Navíc je pova-
žován za měsíc lásky. Jak je na tom  
s láskou obránce či záložník MFK 
Karviná Marek Janečka? A jak tráví 
před blížícím se létem svůj volný čas?  
To se dozvíte z následujících řádků…  

Kdo je vaší největší láskou?  
Momentálně určitě moje dvě děti 
– Zoe a Marco. Když jsem malý,  
tak mojí láskou byl samozřejmě  
fotbal. Když jsem byl starší, tak ženy, 
no a teď moje děti (úsměv).

Toto roční období, potažmo květen, 
přímo vybízí k různým procházkám 
a aktivnímu trávení volného času  
v příjemném počasí. Jak trávíte svůj 
volný čas v Karviné? 
Když mám tady v Karviné u sebe 
rodinu, tak chodíme ven. Nejčastěji 
do parku. Když jsem doma, tak volný 
čas trávíme často na zahradě, kde 
máme bazén a dětské hřiště. 



SLEVA
15% 
na jeden produkt

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

Od 5. 5. do 18. 5. 2018 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při

placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM



6

Rozhovor

„PŘED SEZÓNOU JSEM MĚL  
DVĚ PŘÁNÍ, TITUL PRO TRNAVU  
A NAŠI ZÁCHRANU“
Slovenský defenzivní univerzál Marek Janečka je v Karviné téměř dva a půl 
roku. Za tu dobu si ho náročné karvinské publikum oblíbilo za jeho nezdol-
nou bojovnost a nasazení v jakémkoliv zápase. Tyto atributy mohou hrát  
v posledních dvou kolech velkou roli… 

Marku, velmi dobře znáte boj 
o záchranu, protože v sezóně 

2012/2013 jste s Trnavou bojoval  
o holý život až do posledního kola. 
Jak moc je to náročné na psychiku?
Už tehdy jsem říkal, že mi to stačilo 
a nechci to už zažít. Je to příšerné! 
Zachránili jsme se v posledním kole 
po vítězství 1:0 v Prešově.  Přitom jim 
stačila remíza, ale zvládli jsme to. My 
jsme na tom momentálně podobně. 
Musíme dneska porazit Baník – to je 
alfa a omega všeho, už nejde couv-
nout. Pokud nevyhrajeme, je konec! 
Na hřišti půjde o všechno, rozdáme 
si to pěkně mezi sebou.

Podzimní zápas vzbudil hodně 
emocí! Máte ještě pořád v hlavě 

křivdu z dvou neregulérních gólů, 
kvůli kterým jste z Ostravy odjeli bez 
bodů?
Pořád to mám v sobě, na to nejde 
zapomenout! Věřím, že nás to ještě 
víc vybičuje a Baníku to s patřičnou 
zdravou agresivitou vrátíme. Aspoň 
já tedy určitě! 

Spartak Trnava je klub vašeho srd-
ce, který před pár dny získal po 

45 letech slovenský titul. Co tomu 
říkáte?

Je to fantazie a největší zásluhu na 
tom má trenér Nestor El Maestro. Na 
startu sezóny disponoval kádrem, 
který měl hrát okolo pátého místa, 
on však z toho týmu dostal maximum 
a až neskutečným způsobem nako-
nec získali titul. První po dlouhých 
45 letech! Klobouk dolů, je mu jen 
pětatřicet. Myslím si, že na poměry 
české, slovenské, ale i polské ligy je 
to neuvěřitelný kousek.



7

Rozhovor

Kdy jste věřil, že to klapne?
Po základní části. To měla Trnava, 

tuším, devět bodů náskok. Kouknul 
jsem na rozlosování a začal tušit, že 
by to mohlo vyjít, protože další týmy 
jsou vyrovnané a vzájemně si budou 
brát body (úsměv).

A před sezónou jste byl optimista?
Věřil jsem, že se poperou  

o Evropskou ligu – to je jejich každo-
roční cíl. I mně se poštěstilo, že po té 
záchranářské misi jsme v další sezóně 
hráli play off o EL a vypadli jsme až  
s FC Curych. V titul jsem fakt nevěřil. 
Kdyby mi to někdo řekl, že ho získají 
takovým způsobem, poslal bych ho 
k doktorovi.

Moc dobře znáte vyhecova-
né zápasy Spartak Trnava vs.  

Slovan Bratislava. Myslíte si, že se to 
dá přirovnat k zápasu Karviné s Ba-
níkem?
To asi ne. Ale přirovnal bych to k zá-
pasům Baníku se Spartou. Fanoušci 
obou táborů se nemusí stejně jako ti 
trnavští s bratislavskými – to je největ-
ší derby na Slovensku.

Zůstaneme ještě u Baníku, ale toho 
házenkářského, karvinského. Ví 

se o vás, že jste fanouškem házené. 
To musíte být z vedení 2:0 ve finálo-
vé sérii proti Plzni nadšený, ne?
Klobouk dolů, často se vídám s Mi-
chalem Brůnou a Nemem Marjano-
vičem, takže jsem v centru dění. Je 
to jízda, podle mě ani oni nečekali, 
že s de facto mladým a nezkušeným 
týmem budou hrát o titul a vlastně 
před víkendovými zápasy na palu-
bovce soupeře budou mít mečboly. 
Moc jim gratuluji a věřím, že to do-
táhnou k mistrovskému titulu.

Podaří se to, podle vás, už o tomto  
víkendu v Plzni?

Myslím, že ano. Jeden zápas tam 
kluci vyhrají. Před sezónou jsem dělal 
rozhovor na Slovensku a ptali se mě, 
jak bych si přál, aby to vypadalo na 
konci sezóny. Odpověděl jsem, že ti-
tul pro Trnavu a naše záchrana – pak 
budu spokojený. První se podařilo,  
v druhé věřím. A teď k tomu samo-
zřejmě přidávám extraligový titul na-
šich házenkářů. Strašně moc jim to 
přeju!



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten v HET lize 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.



go.slu.cz/behej
středa

5,6km
Přijďte se s námi proběhnout Karvinou
Sportovní akce „Vyběhněte s děkanem a fotbalisty MFK Karviná“ 
se uskuteční ve středu 23. května od 16:30 hodin.
Start: Univerzitní náměstí 
Cíl: areál Lodiček 
Startovné:   jednotlivec  50Kč
                    štafeta     100Kč
          děti       zdarma
Registrace:  online go.slu.cz/behej 
          na místě od 15:00
 

štafeta

23.5.
  od 16:30

dětské běhy

v areálu Lodiček

Vyběhněte s děkanem

a fotbalisty MFK Karviná



10

Představení soupeře

FC BANÍK OSTRAVA
Předchozí názvy:

1922 – SK Slezská
1945 – SK Ostrava
1948 – JTO Sokol Trojice Ostrava
1951 – JTO Sokol OKD Ostrava
1952 – DSO Baník Ostrava
1961 – TJ Baník Ostrava
1970 – TJ Baník Ostrava OKD
1990 – FC Baník Ostrava
1994 - FC Baník Ostrava Tango
1995 - FC Baník Ostrava
2003 - FC Baník Ostrava Ispat
2005 - FC Baník Ostrava

Rok založení: 1922
Klubové barvy: modrá, bílá
Značka výstroje: Adidas
Stadion: Městský stadion Ostrava
Kapacita: 15 123 diváků
Rozměr hřiště: 105 x 68 m
Osvětlení: 1 400 luxů

Management klubu:

Předseda představenstva: 
Ing. Václav Brabec

Výkonný ředitel: 
Mgr. Michal Bělák
Sportovní ředitel: 

Dušan Vrťo
Obchodní a marketingový ředitel:

Mgr. Michal Rak 
Provozní a bezpečnostní manažer:

Petr Konderla
Tiskový mluvčí:

Marek Lorenc 

Ceny vstupenek: 50 – 350 Kč
E-mail: info@fcb.cz

Web: www.fcb.cz 

Nejlepší umístěNí v samostatNé české lize:  
mistr ligy (2003/2004)



REGISTRUJ SVŮJ TÝM REGISTRUJ SVŮJ TÝM REGISTRUJ SVŮJ TÝM 
DO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBAL

VYHRAJTE ODMĚNY NA  
KOPEMEZAFOTBAL.CZ

027_KOPEME za fotbal_ruzne formaty.indd   2 13.4.2018   15:55:01





Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

Mediální partneři

Reklamní partneři



14

Zaostřeno na poslední domácí zápas

PRVNÍ DOMÁCÍ JARNÍ PORÁŽKA

domácí přestřelili. V těchto minu-
tách to bylo nahoru dolů a po hodi-
ně hry zasadil definitivní ránu do kar-
vinského sebevědomí třetím gólem 
Miloševič, když z nepříliš komfortní 
pozice překvapil Le Gianga.

Ve zbytku utkání se domácí ne-
zmohli na odpověď, ani na pořád-
nou akci, která by volala po zdrama-
tizování duelu. Dukla se soustředila 
na obranu a vyrážela do brejků, kte-
ré však nevyužila.

OHLASY: Josef Mucha
„První poločas jsme Duklu 
dobývali, kdežto oni hráli ze 
zabezpečené obrany. Měli 
jsme velkou šanci po hlavič-
ce Panáka a za chvíli nás po chybě  
v rozehrávce bohužel soupeř potres-
tal. Vzpruha přišla hned po přestáv-
ce, kdy se nám podařilo vyrovnat. 
Myslel jsem si, že budeme trpělivěj-
ší, ale za dvě minuty jsme inkasovali 
druhý gól. Potom jsme hru až moc 
otevřeli, dostali třetí gól a bylo to.“

Pavel Dreksa
„Chtěli jsme strašně moc 
uspět, ale v některých fá-
zích zápasu to bylo až příliš 
a asi i na úkor způsobu naší 

hry. Proto jsme prohráli. Za klíčový 
okamžik považuji druhý gól Dukly. 
Místo, aby nám to pomohlo, uklidnili 
se a případně se nadechli k náporu, 
tak za dvě minuty inkasujeme.“

Karvinští doma před třemi tisícovkami fandů nestačili na klub z hlavního 
města a navíc hned třikrát inkasovali.

Hra byla z obou stran od začátku 
opatrná. Velká šance přišla až  

v 26. minutě, kdy si Panák nasko-
čil na rohový kop Budínského, ale 
jeho zakončení ke smůle domácích 
skončilo pouze na tyči a vzápě-
tí v rukavicích gólmana Rady V 31. 
minutě bylo zle, když Panák ztra-
til uprostřed hřiště míč, do nezfor-
mované obrany si to namířil Holík.  
S jeho pokusem si Le Giang poradil, 
ale s dorážkou Djuranoviće už ne.

Posledních patnáct minut nena-
bídlo nic pořádného, a tak Dukla šla 
do kabin s jednogólovým náskokem. 
Po třech minutách se domácí do-
čkali důležitého vyrovnání – Panák 
napravil své zaváhání z první půle, 
na zemi vybojoval míč u šestnáctky 
pro Kalabišku a ten nekompromisní 
střelou na bližší tyč vyrovnal.

Jenže remíza vydržela na světel-
né tabuli pouhé dvě minuty. Holík vy-
užil nedůslednost v obraně a střelou  
z jedenácti metrů vrátil Dukle nás-
kok. O minutu později mohl vyrovnat 
Letić, ale Rada byl proti a z dorážky 

            |27 . kolo|05. 05. 2018
MFK Karviná – FK DuKla Praha 

1:3
Branky: 48. Kalabiška – 30. Djuranović,  
50. Holík, 61. Milošević 

Sestava Karviné: Le Giang – Štěrba, Dreksa, 
Hošek, Eismann – Panák, Janečka (77. Voltr) – 
Lingr (46. Letić), Budínský, Kalabiška – Ramirez 
(61. Šisler).





• vysoká bělost 95 % (MgO)

• odolnost vůči otěru za sucha

• vysoká krycí schopnost

• matný vzhled

• vynikající paropropustnost

• vhodná i na sanační omítky

na veškerý sortiment výrobků značky HET
V partnerských prodejnách označených logem HET LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu uplatnit SLEVU min. 
7 % ze základních cen příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. O přiznání slevy 
požádejte před zaplacením vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze slevu uplatnit naleznete na www.het.cz



• vysoká bělost 95 % (MgO)

• odolnost vůči otěru za sucha

• vysoká krycí schopnost

• matný vzhled

• vynikající paropropustnost

• vhodná i na sanační omítky

na veškerý sortiment výrobků značky HET
V partnerských prodejnách označených logem HET LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu uplatnit SLEVU min. 
7 % ze základních cen příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. O přiznání slevy 
požádejte před zaplacením vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze slevu uplatnit naleznete na www.het.cz



18

Mládež

ONDRÁŠOVKA CUP U13: 
SKALP TŘETÍHO JABLONCE

dvacáté místo. „Velké finále se nám 
moc nepovedlo, nedařilo se nám 
bohužel herně a hlavně střelecky. 
Konečné umístění je pro nás určitě 
zklamáním. Jedním z mála světlých 
momentů bylo vítězství nad Jablon-
cem, který se umístil na konečném 
třetím místě,“ zhodnotil účinkování 
svých svěřenců v Rokycanech tre-
nér Aleš Hujík. 

Celkové vítězství vybojovala Sla-
via, druhá byla Sparta a třetí Jablo-
nec.

Víkendové velké finále v Rokycanech bylo měřením těch nejlepších, kteří 
si vybojovali postup z říjnových kvalifikací. Karvinští skončili na 20. místě.

Čtyřiadvacetičlenné finále v zá-
padních Čechách si tým trenérů 

Aleše Hujíka a Jana Czyže vybojoval 
postupem z říjnové kvalifikace, jehož 
jedna z několika skupin se uskutečni-
la právě v Karviné. 

Vstup do turnaje se vydařil,  
z prvních tří duelů v základní skupině 
hned dva karvinští mladíci vyhráli. 
Jenže zbývající dva už nikoliv a na-
konec se museli spokojit s boji v bron-
zové skupině.

Karvinský tým nakonec obsadil 

Z Á K L A D N Í  S K U P I N A
Karviná – Jablonec 2:1

Karviná – Prostějov 0:3

Karviná – Ústí nad labem 4:0

Karviná – teplice 0:4

Karviná – třinec 0:2

B R O N Z O V Á  S K U P I N A
Karviná – motorlet praha 3:1

Karviná – bohemians 1905 0:3

Karviná – Příbram 0:1

Karviná – Líšeň 1:1

Karviná – vítkovice 0:3

Karviná – sokoLov 0:0



Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 

venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších 
zajímavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

KAR - OVA

… podzimní souboj Karviné 
s Ostravou byl dosud jediným 

vzájemným ligovým zápasem?

PLZ - TEP

… Plzeň v lize doma s Teplicemi 
prohrála naposledy v březnu 2008?

BNO - JIH

… brněnský Michal Škoda se do sítě 
Jihlavy trefi l v lize už šestkrát?

MBL - DUK

… v ligových zápasech Mladé Boleslavi 
s Duklou nebyla nikdy udělena 

červená karta?

SLO - ZLN

… Slovácko doma naposledy porazilo 
v lize Zlín v únoru 2006?

SPA - OLO

… Sigma má z posledních dvou 
ligových soubojů se Spartou na Letné 

skóre 0:9?

SLA - JAB

… posledních pět ligových zápasů 
Slavie s Jabloncem skončilo remízou?

LIB - BOH

… Liberec odehrál v lize doma 
s Bohemians 15 zápasů a ani jednou 

neprohrál?





•   25 hodin tréninků vedených 
proškolenými a licencovanými 
trenéry Coerver® Coaching  
a MFK Karviná

•   Test dovedností, turnaje trojic 
a soutěže 1 na 1 o skvělé ceny

•  ZDARMA značkový dres s vlastním 
jménem, trenýrky a štulpny

Datum: 23. – 27. července 2018

Místo konání: MFK Karviná

www.coerver.cz
PRO VÍCE INFORMACÍ

PŘÍMĚSTSKÝ FOTBALOVÝ  
KEMP PRO CHLAPCE A DÍVKY



22

Přehled

HET liga 2017/2018

Následující utkání:
30. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná sobota 26. 05. 2018|16:00

Odehraná utkání:
1. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 2:0
2. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná 2:1
3. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 1:1
4. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 1:0
5. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:1
6. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná 2:0
7. kolo MFK Karviná – SK Sigma Olomouc 3:5
8. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 2:1
9. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná 0:0

10. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha 0:2
11. kolo FK Teplice – MFK Karviná 1:0
12. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň 1:3
13. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná 3:2
14. kolo MFK Karviná – FK Jablonec 2:1
15. kolo FC Baník Ostrava – MFK Karviná 2:1
16. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 1:0
17. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná 0:1
18. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín 4:0
19. kolo FC Slovan Liberec – MFK Karviná 2:2
20. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha 1:1
21. kolo SK Sigma Olomouc – MFK Karviná 1:1
22. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná 0:0
23. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko 0:0
24. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná 3:2
25. kolo MFK Karviná – FK Teplice 1:1
26. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 2:0
27. kolo MFK Karviná - FK Dukla Praha 1:3
28. kolo FK Jablonec – MFK Karviná 2:1



Fanshop na MěstskéM stadionu v karviné-ráji
otevírací doba: 75 minut Před domácím záPasem

Fanshop prodEjna d-sport, oC karviná
otevírací doba: Po-ne 9:00-20:00

Možnost objEdnávat také na:
teL: 596 311 252 

e-maiL: faNshop@mfkkarviNa.cz

Batoh
490 Kč

Polštář

260 Kč

Podpisové kartičky

5 Kč/ksPonožky

89 Kč

Pivní půllitr

140 Kč
Sprchový gel

59 Kč



Brankáři: 

1 Patrik Le Giang 08. 09. 1992

12 Martin Berkovec 12. 02. 1989

18 Martin Krnáč 30. 01. 1985

28 Jiří Ciupa 07. 05. 1998

Obránci: 

2 Benjamin Čolić 23. 07. 1991

4 Jan Štěrba 08. 07. 1994

5 Pavel Dreksa 17. 09. 1989

17 Pavel Eismann 20. 08. 1984

22 Jan Hošek 01. 04. 1989

26 Bojan Letić 21. 12. 1992

Záložníci:

6 Jan Šisler 24. 04. 1988

8 Vojtěch Smrž 20. 01. 1997

9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986

10 Ondřej Lingr 07. 10. 1998

11 Peter Štepanovský 12. 01. 1988

14 Jan Moravec 13. 07. 1987

19 Petr Galuška 08. 07. 1996

20 Peter Šulek 21. 09. 1988

21 Tomáš Weber 26. 05. 1996

23 Lukáš Budínský 27. 03. 1992

25 Patrik Pavelka 16. 04. 1997

66 Marek Janečka 09. 06. 1983

Útočníci:

7 Radek Voltr 28. 11. 1991

15 Tomáš Wágner 06. 03. 1990

24 Eric Ramirez 20. 11. 1998

27 Filip Panák 02. 11. 1995

Brankáři: 

1 Martin Šustr 03. 10. 1990

16 Jan Laštůvka 07. 07. 1982

30 Viktor Budinský 09. 05. 1993

Obránci: 

2 Matěj Helešic 12. 11. 1996

3 Martin Šindelář 22. 01. 1991

5 Jiří Fleišman 02. 10. 1984

6 Denis Granečný 07. 09. 1998

9 Lukáš Pazdera 06. 03. 1987

12 Christophe Psyché 28. 07. 1988

13 Oleksander Azackij 13. 01. 1994

18 Petr Breda 01. 08. 1993

24 Václav Procházka 08. 05. 1984

Záložníci:

7 Martin Fillo 07. 02. 1986

10 Robert Hrubý 27. 04. 1994

11 Dyjan Carlos De Azevedo 23. 06. 1991

17 Milan Jirásek 14. 05. 1992

21 Bronislav Stáňa 12. 11. 1993

25 Tomáš Mičola 26. 09. 1988

33 Marek Hlinka  04. 10. 1990

Útočníci:

8 Dame Diop 15. 02. 1993

26 Tomáš Poznar 27. 09. 1988

27 Milan Baroš 28. 10. 1981

MFK KARVINÁ FC BANÍK OSTRAVA

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Bohumil Páník
Asistent trenéra: Jan Somberg             
Trenér brankářů: Vít Baránek 
Kondiční trenér: Michal Hrubý
Vedoucí mužstva: Roman Fiala
Lékaři: MUDr. Martin Havlík

MUDr. Martin Mohyla
Fyzioterapeut: Ondřej Jelínek
Maséři: Michal Čaja, Václav Gubáš

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Josef Mucha
Asistent trenéra: Ivan Kopecký
Trenér brankářů: Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér: Aleš Buzek
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeutka: Iveta Navrátilová
Maséři: Pavel Kocich, Roman Nevrla
Kustod: Eduard Muryc


